

Ogłoszenia parafialne PAŹDZIERNIK 2017

28. NIEDZIELA ZWYKŁA - 15.10.2017 W dzisiejszej Ewangelii usłyszymy przypowieść o uczcie. Król wzywa zaproszonych: Przyjdźcie na ucztę! . Oni jednak to zlekceważyli. Również nam Bóg daje zapowiedź uczy: Niczego nam nie braknie, a On zaspokoi nasze potrzeby. Mimo to i my wynajdujemy różne wymówki bo praca, bo Internet, bo telewizja, bo brak czasu. Bóg kieruje swoje zaproszenie do nas każdego dnia. Obyśmy odpowiadali Bogu na Jego miłość naszym zwróceniem serca ku Niemu, modlitwą i czynieniem dobra.

1. Przed nami kolejny różańcowy tydzień. Nie lekceważmy tego daru Bożej Opatrzności. Matka Boża w swych objawieniach wskazuje na różaniec jako mistyczną broń i narzędzie Bożych zwycięstw. Wszystkich parafian zapraszamy na tę modlitwę. Dziś Nabożeństwo Różańcowe o 16.00 przy kaplicy MB Piekarskiej. 2. W jutrzejszy poniedziałek, 16 października, w Uroczystość św. Jadwigi Śląskiej zapraszamy pierwsze spotkanie wszystkich, którzy noszą Szkaplerz Matki Bożej, a zwłaszcza tych, którzy przyjęli go 16 lipca br. i byli na pielgrzymce w Czernej. Spotkanie rozpocznie się Mszą Św. o 18.00. Opiekunem grupy jest ks. Tomasz Ciecura. 3. W czwartek o 16.00 spowiedź dla uczniów z klas VII, którzy przegotowują się w 3 rocznym cyklu do Sakramentu Bierzmowania. Potem Msza Św. o 16.30. O godzinie 18.30 Spowiedź dla młodzieży z klas III Gimnazjum; o 19.00 Msza Św. w Kaplicy Św. Anny. 4. W tym tygodniu przypada III piątek miesiąca. O 15.00 Godzina Miłosierdzia z Koronką i Mszą Św. Także w piątek o 14.00 dodatkowa Msza Św. w int. pracowników i emerytów Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Rudzie Śląskiej.

SPOTKANIA GRUP PARAFIALNYCH:

-
Katecheza dla mężczyzn (w różnym wieku) - poniedziałek 16.30 w kawiarence parafialnej.

- Katecheza dla rodziców dzieci przygotowujących się do Wczesnej Komunii Św. -

poniedziałek o 17.15 w kawiarence parafialnej.-

Grupa Misyjna - wtorek 15.30 w domu parafialnym.-

Czciociele MB Trzykroć Przedziwnej - środa o 18.00 w kościele.-

Poranna Katecheza dla Kobiet - środa po Mszy Św. o 8.00 w auli Św. Jana Pawła II.-

Grupa Górnicza - środa 16.30 w Kaplicy Adoracji. -

Parafialny Zespół Caritas - czwartek 18.00 w kawiarence parafialnej. -

Krąg Biblijny - czwartek o 18.45 w domu parafialnym.- Zbiórka dla ministrantów i dla tych chłopców, którzy

chcieliby nimi zostać - sobota 9.00 w domu parafialnym.- Spotkanie dla Dzieci Maryi oraz dla tych dziewczynek, które chciałyby nimi zostać - sobota 10.00 w Kaplicy Adoracji.5. Zapraszamy bardzo serdecznie

małżeństwa na kurs małżeński Jak zbudować zdrowy związek na całe życie Kurs

siedem sesji dla małżeństw i par nieformalnych. Równie doskonały dla związków silnych, jak i przechodzących trudności. FORMUŁA KURSU MAŁŻEŃSKIEGO wyjątkowa atmosfera + praktyczny wykład + dyskusja w parach + romantyczny posiłek

ŻADNEJ PRACY W GRUPACH. Rozpoczynamy w poniedziałek 30.10.2017r. o 18.00 w auli św. Jana Pawła II.6. W dniach 21 i 22 października

odbędzie się w XXII Festiwal Twórczości Chrześcijańskiej GLORIA DEI. W niedzielę 22 października o 17.00 w naszym kościele odbędzie występ laureatów oraz Violi Brzezińskiej gościa festiwalu. Więcej informacji na plakatach. W związku z koncertem Msza Św. w

niedzielę 22 października z godziny 18.00 zostaje przesunięta na godzinę 16.00.7. Informujemy z

radością,
że po prawie 2 latach przerwy reaktywowano naszą parafialną gazetkę St.
Paulus . Można ją nabyć wychodząc z kościoła. Ponadto na stoliku z prasą
katolicką znajdziemy: Gościa Niedzielnego , Naszą Arkę , oraz Biuletyn
Parafialny .

